прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

<< аý> декабря 2024 г. Ns 23/6

г. Москва

О командироваIIии на о,гкрытый межрегиопальный ryрнир
по баскетболу <Кубок Феникса>> 2 раунд группового этапа команды

спортивной школы (олимпийского резерва по баскетболу, волейболу
и мини-футболч) (девушки 2012 г.р . и моложе)

Согласно Плану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА
на 2024 год (мероприятия СШ (СШОР) ФАУ МО РФ ЦСКА)
(пункт 41 раздел I) П Р И К А З Ы В А Ю:

l.Командировать с 24 по 28 декабря 2024 г. в г. Волжский
Волгоградской области для участия в открытом межрегион€шьном турнире
по баскетболу <Кубок Феникса> 2 раунд группового этапа
(лалее - соревнование) тренера - преподавателя и команду девушек
(2012 г.р. и моложе) спортивной школы (олимпийского резерва
по баскетболу, волейболу и мини-футболу) (далее - СШОР) в количестве
13 человек согласно приложению к настоящему приказу,

2. Назначить тренера - преподавателя СШОР Мошкина В.А. старшим
на период командирования, ответственным за жизнь и здоровье
обучающихся, ответственным лицом за получение денежных средств.

3. Нача.пьнику отдела (бухгалтерского и нzLпогового учета
и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой и.и. произвести

финансирование соревнования согласно утвержденной смете.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на заместителя начальника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

5. Приказ довести до должностных лиц в части касающеися.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
пол KoBtI и к

А.Громов

2

Приложение
к приказу начаJIьника

ФАУ МО РФ ЦСКА
от << 03 >> У2 2о24г. 23/6

список
команды девушек 2012 г.р. и моложе

спортивной школы (олимпийского резерва по баскеболу, волейболу
и мини-фlтболу)

Место проведениJl - г. Воrпкскrй, Волюгр4цскм область.

Щата проведеrтия - с 24 по 28 декабря 2024 г.

,М !олжность Ф.и.о. Год

рощцениrI

Разрял Катеюрия

у{астника
l

,)
3 4 5 6

1

Тренер-
преподаватЕль

мошкlдl Виталий
Анатольевич

1991

Старtпий
на период

ком€ццированиrI
Тренер-

преподаватель
(совместитель)

мошкrrн Виталий
Анатольевлтч

Обуrшощаяся
Гfurчук

Елизавgга
Павловна

20l2 б.р. Спорrcменка

J Обуlаlощаяся
Матросова Алеся
Александровна

2012 б.р. Спортсменка

4 Обуlающаяся
Королькова

Алена Евгеньевна
2012 б.р. Спортсменка

5 Обучающаяся
Сидорова
Ангелина

MaKclд,toBHa
2012 Спортсменка

6 Обуrаощаяся
Кульпекина

l'атьяна
Александровна

2012 б.р Споргсменка

1 Обулаrощаяся
Лузгина Полина

максимовна
20]'2 б.р. Спортсменка

Обуlающмся
Бородатова

Арина
Борисовна

2012 б.р. Спортсменка

Обуrающаяся
Федоренко

София
Юрьевна

201з б.р. Спортсменка

8

9

2,

б.р.

з

1 2 4 5 6

10. Обlлrающаяся
салтанова

Софья
Борисовна

201'2 б.р. Спортсменка

ll, Об)"rающаяся
Козлова ffарья
михайловна

20|2 б.р. Спортсменка

|2 Обуlающмся
Лавроненко

Алиса
Борисовна

2012 б.р. Спортсменка

l3. Обучаощаяся
Мягкая

Вероника
романовна

201'2 б.р.

р в

1 Обуrаrощаяся
Куркина
Антонина

николаевна
2012 б.р. Спортсменка

2 Обучающаяся
Гиломова

Щиана
Амангельдыевна

Спортсменка

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА Б
(ПО СПОРТИВНОИ РАБОТЕ

полковник
О.Пархоменко

I

I

Спортсменка
l

|
20,2

l

б.р.

J